

SportLive A/S

Korsdalsvej 135, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 08 86 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Claus Michael Jahm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SportLive A/S Korsdalsvej 135 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 30 08 86 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Blomgren-Hansen, Formand Jens Rohde Flemming Kjellerup
Direktion	Flemming Kjellerup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Content Bureauet ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en eller flere TV-kanaler, kommercialisere sportsbegivenheder i form af TV-rettigheder, sponsorarbejde samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende fra tilknyttet virksomhed kr. 3.591.037. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Det er selskabets ledelses vurdering, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavender.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.902.583 kr. mod 5.696.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285.110 kr. mod 649.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	4.902.583	5.696.509
2 Personaleomkostninger	-4.816.930	-4.264.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.394	-358.705
Driftsresultat	-206.741	1.073.716
Andre finansielle indtægter	536	55
3 Øvrige finansielle omkostninger	-110.051	-220.691
Resultat før skat	-316.256	853.080
Skat af årets resultat	31.146	-203.800
Årets resultat	-285.110	649.280
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	649.280
Disponeret fra overført resultat	-285.110	0
Disponeret i alt	-285.110	649.280



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.616.875	1.749.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.616.875</u>	<u>1.749.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.616.875</u>	<u>1.749.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.398.380	1.597.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.591.037	3.596.885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	31.063
Udsudte skatteaktiver	22.115	2.115
Andre tilgodehavender	130.000	138.442
Periodeafgrænsningsposter	222.001	222.001
Tilgodehavender i alt	<u>5.363.533</u>	<u>5.587.888</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.363.533</u>	<u>5.589.209</u>
Aktiver i alt	<u>7.980.408</u>	<u>7.338.753</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.651.943	1.937.053
Egenkapital i alt	2.151.943	2.437.053
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	1.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.132.771	1.214.300
Gæld til associerede virksomheder	776.241	549.289
Selskabsskat	0	203.800
Anden gæld	2.086.120	2.434.311
Periodeafgrænsningsposter	333.333	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.328.465	4.901.700
Gældsforpligtelser i alt	5.828.465	4.901.700
Passiver i alt	7.980.408	7.338.753
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.287.773	1.787.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	649.280	649.280
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.937.053	2.437.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.110	-285.110
	500.000	1.651.943	2.151.943



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende fra tilknyttet virksomhed kr. 3.591.037. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Det er selskabets ledelses vurdering, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavender.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.266.512	3.923.573
Pensioner	496.089	297.053
Andre omkostninger til social sikring	54.329	43.462
	4.816.930	4.264.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	110.051	220.691
	110.051	220.691
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	310.000	310.000
Kostpris 31. december 2024	310.000	310.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-310.000	-310.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-310.000	-310.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SportLive A/S kr.
Content Bureauet ApS, København	85 %	-3.665.832	37.414	0
		-3.665.832	37.414	0



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet kaution for Content Bureauet ApS samlede mellemværende med Spar Nordr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


